
VITI 2015

INSTITUCIONI : BASHKIA LEZHE

( Ne mije leke )

Investime Shpenzime
Koha zhvillimit  

tenderit
Procedura  Prokurimit Burimi i Financimit

VITI 2015

Kontrata shtese per nevoja fillim viti

1  blerje Nafte 385 17.02.2015 negocim pa shpallje  buxheti I bashkise  

2 materiale ndertimi 412 06.01.2015 negocim pa shpallje  buxheti I bashkise 

3 Ushqime 831 07.01.2015 negocim pa shpallje  buxheti I bashkise 

4 Energji Elektrike 8670 gjate vitit pagese direkte Buxheti Bashkise

5 Uje 2460 gjatë vitit Pagesë direkte Buxheti Bashkise

6 Karburant(auto+xhen) 2450 qershor KP Buxheti Bashkise

7 Telefoni 30 gjatë vitit Pagesë direkte Buxheti Bashkise

8 Interneti & Programe 665 gjatë vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti Bashkise

9 Boje printer 260 qershor Blerje me vlere te vogel Buxheti Bashkise

10 Mat.Pastrimi 800 prill Blerje me vlere te vogel buxheti I Bashkise 

11 Shtypshkrime Leter etj 420 gjat vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti Bashkise

12

13 Pritje dhe koktejl dhur 150 gjatë vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti Bashkise

14 Dieta 200 gjate viti pagese direkte Buxheti Bashkise

15 Sherbimi Gjendj. Civile 250 gjatë vitit pagese direkte Buxheti Bashkise

16 Sherbimi Postar 300 gjate viti pagese direkte Buxheti Bashkise

17 ab.1 -vjeçare  Gazeta 100 gjate viti pagese direkte Buxheti Bashkise

18 Mirmbajtje auto. 400 gjate viti Blerje me vlere te vogel Buxheti Bashkise

19 Mirmb.Rrjet.Elek. 70 gjate viti Blerje me vlere te vogel Buxheti Bashkise

20 Ush.Kop+cerdhe+konv. 6745 shkurt KP Buxheti Bashkise

21 Shpen. Median 200 gjate viti pagesa direkte Buxheti Bashkise

22 Gaz gatim 520 gjate viti Blerje me vlere te vogel Buxheti Bashkise

23 Lyerje Ambjetit 128 gusht Blerje me vlere te vogel Buxheti Bashkise

24 Paisje per Zyrat 25 gjate viti Blerje me vlere te vogel Buxheti Bashkise

25 Page Vendim Gjykate 6381 gjate viti pagesa direkte Buxheti Bashkise

26 Bonus Transporti 540 gjate viti pagese direkte Buxheti Bashkise

27 Cel.Kryetarit 120 gjate viti pagese direkte Buxheti Bashkise

28 Tarifa sherbimi 100 gjate viti pagese direkte Buxheti Bashkise

29 Tarifa ZRRPP 400 gjate viti pagese direkte Buxheti Bashkise

30 Keshilltaret (pagat) 3000 gjate viti pagesa direkte Buxheti Bashkise

REGJISTRI I PARASHIKIMEVE TE PROKURIMEVE PUBLIKE           



31 BLERJE MATERIALE NDERTIMORE 960 qershor KP Buxheti Bashkise

32 Perqera obj. K>Kuq 120 gjate viti pagese direkte Buxheti Bashkise

33 Per QMT 318 gjate viti pagese direkte Buxheti Bashkise

34 Riparime zyra 20 gjate viti Blerje me vlere te vogel Buxheti Bashkise

35 Shp. Ambjentin, dizinf 35 gjate viti Blerje me vlere te vogel Buxheti Bashkise

36 Aktivitete  Kulturore 1000 gjate viti Blerje me vlere te vogel Buxheti Bashkise

37 Qera banese 1805 gjate viti pagesa direkte Buxheti Bashkise

38 Sigurimi Auto e taksa 200 gjate viti Blerje me vlere te vogel Buxheti Bashkise

39 Dru zjarri  ngrohje 410 gjate viti Blerje me vlere te vogel Buxheti Bashkise

40 Kunora e buqeta lule 180 maj 2015 Blerje me vlere te vogel Buxheti Bashkise

41 ruajtje me sistem alarmi te godines se Bashkise dhe bibliotekes 460 gjate viti Blerje me vlere te vogel Buxheti Bashkise

Investime 

1 rikonstruksion I salles se qendres kulturore femijeve 9,575                    qershor KP Buxheti I Shtetit 

2 zgjerim I ures mbi lumin Drin Ndricim dhe dekorim 91,712                  qershor Buxheti I shtetit 

3  kolaudim punimesh per ob. ndertuar me fonde zhvillimit rajoneve dhe digastere 500                       gjate vitit Blerje me vlere te vogel buxheti I bashkise 

Nga kredia

1 Sistemim bregu i lumit Drin blloku  II-te ( Drejt. Arsimit) 4,000                    korrik KP buxhet I bashkise 

2 Asfaltim, trotuare dhe ndriçim blloku bregu i lumit Drin blloku  I-re Tek Komunalja 3,500                    korrik KP buxhet I bashkise 

3 Asfaltim, ndriçim e gjelberim rruge rotondo - xhami 8,000                    korrik KP buxheti I bashkise




